COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 918, DE 2020

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 918, DE 2020

Cria funções de confiança destinadas à Polícia

Federal e extingue cargos em comissão.

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE EMENDA À MP 918, DE 2020

  Sr. Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a retirada de

tramitação da Emenda Modificativa nº 0023, de 2020, de minha autoria,

apresentada à Medida Provisória nº 918, de 2020, que “cria funções de confiança

destinadas à Polícia Federal e extingue cargos em comissão”.

  Sala das Comissões, em        de fevereiro de 2020.

Ubiratan SANDERSON

Deputado Federal (PSL/RS)

C
D

/
2

0
5

6
2

.
2

1
5

4
3

-
0

0